zeichnet und dem Sondernutzungsrecht an der im Aufteilungsplan mit Nr. 2 bzw. W 2 bezeichneten Grund-
stücksfläche 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 
Hamborn 7772 1 
Gemarkung Flur  Flurstück 
Hamborn 209 110 

wird zum Wertermittlungsstichtag 22.09.2025 mit rd. 

7.400 € 
in Worten: siebentausendvierhundert Euro 

ermittelt. 

Die vollständige, unterschriebene Originalfassung des Gutachtens können Sie in der Geschäftsstelle des 
Amtsgerichts Duisburg einsehen. 

Duisburg, den 25. September 2025 

7 Rechtsgrundlagen, verwendete Literatur  

7.1 Rechtsgrundlagen der Verkehrswertermittlung